
ZARZĄDZENIE  Nr 13 /2015

STAROSTY  MAKOWSKIEGO

 z dnia 16 lipca 2015 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Komisji  do spraw  Zakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych zwanej „Komisją Socjalną”

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U.  z  2013  poz.  595  z  późn.  zm.)  oraz  §  6  ust.  1  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu

Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim zarządza się, co

następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  43/11  Starosty  Makowskiego  z  dnia  29  grudnia  2011  r.  w  sprawie

powołania  Komisji  do  spraw   Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  zwanej

„Komisją Socjalną” § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Wierzbicki Dariusz – przewodniczący komisji”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Makowski

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


